汪苏省支付清算服务协会文件

苏支付协 (2θ 18〕 18号

关于组织部分会员单位

赴四川省学习考察的通知

备有关会员单位 :

协会近期拟纽织部分会员单位赴四川省支付清箅协会及

相关单位开展学习考察活动,现将有关事项通知如下 :

-、 学习考察时间及地点

1.时 间:2018年 9月 18日 ⋯21日 (星期二—星期五 ),4

天 ,、 其中珞途 2天 ,学 习考察 2天 ;

2.地 点:四川省成都市。

二、弁加学习考察人员

拟纽织常务理事等单位 17名 人员参加 (见 附件 2)。

三、学习考察内容

学习考察四川省支什清笄协会工作开展情况;学 习考察

移动支付便民示范工程建设惜况等 (见附件 1)。

四、有关要求

1.谙有关单位将参加学习考察人员报名表 (见附件 3)于

2θ18年 9月 10日 前报送协会 ;

2.参加学习考察人员的隹宿及交通费用自理,其他费用

由协会承担;为 方便接站,谙参加人员自行预定 9月 18日

10:20国 航 CA38“ 航班。

协会联系人:黄瑞峰  李泽远

联 系 电话 : m⒈8479o9o1  84790902  13913914071

传其电话:025⋯847903″

协会邮箱:jszh二 fua1h。 com

附件:1。 关于赴四川省支付清笄协会学习考察活动方案

2.参加学习考察活动单位名单

3.报名表

协会

-2—

日

跗件 】

关于赴四川省支付清算协会学习考察活动方案

为进一步做好协会各项工作,完善制度,规范管理,提

高服务水平,学 习借鉴外省兄弟支付清箅协会的先进工作经

验和移动支付便民示范工程建设情况,根据协会工作计划 ,

决定组织部分会员单位赴四川支付清箅协会学习考察。为使

本次考察学习活动取得实效,特制定本方案。

-、 学习考察内容

四川省支付清箅协会原名四川省银行卡业协会,成 立于

⒛11年 ,⒛15年正式改名为四川省支付清箅协会,截 至 2017

年底,该协会已吸收了包括银行业金融机构、非金融支付机

构、其他服务机构等会员单位 89家 ,纽 织和动员了全省支付

清箅行业的各类市场主体参与行业自律工作。

协会与四川省丈付清箅协会开展以下学习交流内容 :

1.行业自律考评机制建设情况 ;

2.行 业信息资讯软环境建设情况 ;

3.如何提升协会服务能力,为 会员提供特色服务 ;

4.如何规范行业发展及维护消费者合法权益;

5.如何加强协会自身建设,不 断提升展职能力 ;

6.在 线培训考试系统建设情况 ;

-3—

7.实地考察走访银行或笫三方支付公司;

8.参观移动支付便 民示范工程场景建设。

=、
学习形式

经验介绍、座谈交流、实地走访、现场考察

三、参加人员

拟组织 17名 人员参加。其中:协会 3人 ,组长:协会副

秘书长周卫东;12家常务理事单位相关职能部门负责人各 1

人,监事单位 1人 ,人 民银行南京分行营业管理部 1人。

四、学习考察日程安排

9月  18-21 日

18日 到达,21日 返程。

19日 上午:学 习考察行业自律考评机制和信息资讯软环

境建设情况 ;

19日 下午:学 习考察加强协会自身建设、不断提升履职

能力、规范行业发展及维护消费者合法权益情况 ;

20日 上午:实地考察走访银行及笫三方支什公司;

20日 下午:参观移动文付便民示范工程场景建设。

五、学习考察地点

四川省成都市

六、学习考察要求

(一 )明 确学习考察 目的。参加人员要高度重视此次学

习考察活动,通过学习考察,把先进经验带回来,推动我省

一 茌 一

支付清箅工作整体提升。

(二 )严 守考察纪律。学习考察期间严格遵守八项规定 ,

严格遵守被学习考察单位作息时间及各项规章制度,树立良

好形象。

(三 )考察学习结束,提交一篇学习考察报告。

七、其他事项

(一 )学 习考察活动由协会秘书处牵头与四川省丈付清

箅协会联系实施,并制定详细学习考察提纲。

(二 )参加学习考察活动的会员单位人员交通、住宿费

用自理,其他费用由协会承担。

-5—

「i件 2

参加学习考察活动单位名单

中国工商银行江苏省分行

中国银行江苏省分行

中国建设银行江苏省分行

交通银行江苏省分行

江苏银行股份有限公司

南京银行股份有限公司

华反银行南京分行

招商银行南京分行

中国民生银行南京分行

中国银联股份有限公司江苏分公司

银联商务有限公司江苏分公司

南京市市民卡有限公司

人民银行南京分行营业管理部

中国农业银行江苏省分行

协会相关人员

L__ˉ

-6—

附件 3

学习考察人员报名表

单位 :

娃 名 性 别 职 务 手机号 备 注

-7—

抄  报:人民银行南京分行郭行长,张副行长。

抄  送:人 民银行南京分行支付结算处,营业管理部。

内部发送:会长,副会长,监事,秘书长。

联系人:姚冉然     联系电话:8479⑾ 02

|

-8—

2018年 8月 ⒛ 日印发江苏省支付清算服务协会